SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 2683/2016

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 014901/2016-04,

RESOLVE

           Considerar  designada a Professora do Magistério  Superior  MARIA FÂNI

DOLABELA,  do  Quadro  de Pessoal  desta  Universidade,  para  exercer  a  função  de

Vice-Coordenadora  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Inovação  farmacêutica  do

Instituto  de  Ciências  da Saúde,  desde  19 de  fevereiro  de  2016,  dispensando  em

consequência da referida função, o Professor WAGNER LUIZ RAMOS BARBOSA.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 20 de junho de 2016.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 2683/2016
	Horacio Schneider